裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府教育局  函
地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號
承辦單位：社會教育科
承辦人：王佳媺
電話：7995678#3088
傳真：7406590
電子信箱：wchiamei1001@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國104年9月21日
發文字號：高市教社字第10436352200號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：全國創意花燈實施計畫(隨文引入)  (13874381_10436352200A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：本市辦理「2016高雄燈會─全國創意花燈競賽」，請協助

　　　轉知所屬踴躍報名參加，請查照。
說明：

  一、為推展花燈藝術並延續傳統民俗工藝，「2016高雄燈會─

　　　全國創意花燈競賽」設計主題以猴年生肖之民間或神話故
　　　事、宗教采風、歷史文化、族群融合等創意，並結合大高

　　　雄城鄉風貌及幸福願景概念。
  二、本競賽謹訂於105年2月10日（星期三）至105年2月22日（

　　　星期一）假台灣高雄地方法院檢察署至國賓大飯店對面之

　　　停車格（本市河東路中正路橋入口至民生二路）舉行。
  三、本競賽一律採「網路報名」方式，請於104年12月7日（星

　　　期一）至104年12月22日（星期二）至本市正興國民小學
　　　網站首頁(http://www.jsps.kh.edu.tw/)線上報名，相關

　　　報名事宜，請詳閱競賽實施計畫或逕洽正興國小總務處黃

　　　同進主任，電話：07-3845206分機731。
  四、檢附實施計畫乙份(如附件)。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府

　　　教育局、桃園市政府教育局、各縣市政府（含金門、連江兩縣）、原高雄

　　　市縣國立高中職、原高雄縣私立高中職、全國大專院校、法務部矯正署高

　　　雄第二監獄、法務部矯正署高雄戒治所、法務部矯正署高雄少年觀護所、

　　　法務部矯正署高雄看守所、法務部矯正署高雄女子戒治所、法務部矯正署

　　　高雄女子監獄

副本：本局社會教育科(紙本)

1040008962
第 1 頁　共 1 頁